

# Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: **2023 / 071**

číslo smlouvy zhotovitele: 231250313

uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

## **Článek I.** **Smluvní strany**

**Objednatel:** **Město Mnichovo Hradiště**  
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště  
zastoupený: Ing. Jiřím Plíhalem, starostou města  
ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Pavel Král, vedoucí odboru IKH, tel: 724 857 985,  
e-mail: [pavel.kral@mnhradiste.cz](mailto:pavel.kral@mnhradiste.cz)  
bankovní spojení: 2627181/0100  
IČ: 00238309  
DIČ: CZ00238309

(dále jen „Objednatel“)

**Zhotovitel:** **COLAS CZ, a.s.**  
se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9  
zastoupený: Ing. Martinem Musilem, manažerem Středočeského regionu  
a zplnomocněným zástupcem společnosti  
ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Jan Lukšo, hlavní stavbyvedoucí, tel: 733 780 113,  
e-mail: [jan.lukso@colas.cz](mailto:jan.lukso@colas.cz)  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, č.ú.: 7408201/0100  
IČ: 261 77 005  
DIČ: CZ26177005

(dále jen „Zhotovitel“)

## **Článek II.** **Předmět dodatku**

1. Předmětem Dodatku č. 1 je rozšíření předmětu díla dle požadavku objednatele. Původní rozsah opravy činí 720 běžných metrů, tímto Dodatkem č. 1 je rozšířen o 410 běžných metrů, celkem tedy 1130 běžných metrů opravovaného úseku místní komunikace č. 4c v Mnichově Hradišti, části obce Hněvousice. A dále zmenšení rozsahu prováděných prací, které spočívá v menším množství skládkovaných materiálů o 649,38 tuny.

## **Článek III.** **Cena díla**

1. Cena díla dle Smlouvy o dílo činí:

|                 |                        |
|-----------------|------------------------|
| cena bez DPH:   | <b>2 809 413,44 Kč</b> |
| DPH (21 %):     | 589 976,82 Kč          |
| cena včetně DPH | <b>3 399 390,26 Kč</b> |

Cena rozšíření předmětu díla podle tohoto Dodatku č. 1 činí:

|                 |                        |
|-----------------|------------------------|
| cena bez DPH:   | <b>1 699 204,00 Kč</b> |
| DPH (21 %):     | 356 832,84 Kč          |
| cena včetně DPH | <b>2 056 036,84 Kč</b> |

Cena zmenšení předmětu díla podle tohoto Dodatku č. 1 činí:

|                 |                      |
|-----------------|----------------------|
| cena bez DPH:   | <b>151 427,02 Kč</b> |
| DPH (21 %):     | 31 799,67 Kč         |
| cena včetně DPH | <b>183 226,69 Kč</b> |

Cena celková za dílo včetně Dodatku č. 1 činí:

|                 |                        |
|-----------------|------------------------|
| cena bez DPH:   | <b>4 357 190,42 Kč</b> |
| DPH (21 %):     | 915 009,99 Kč          |
| cena včetně DPH | <b>5 272 200,41 Kč</b> |

#### **Článek IV.** **Závěrečná ustanovení**

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek č. 1 je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami a dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
3. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že Dodatek č. 1 může být zveřejněn v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 smlouvy zveřejní v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR objednatel.
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou písemných vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdržela po jednom vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek včetně jeho příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
6. Souhlas s uzavřením tohoto Dodatku dala Rada města svým usnesením č. .... z .....2023

V Mnichově Hradišti

V Kosmonosech

Za Objednatele: Město Mnichovo Hradiště

Za Zhotovitele: COLAS CZ, a.s.

.....  
Ing. Jiří Plíhal  
starosta města

.....  
Ing. Martin Musil, manažer Středočes. regionu  
a zplnomocněný zástupce společnosti

